在制备抗厌氧菌感染药物中的应用”（专利号为ZL2005100684789、ZL2005100835172）

发明专利权的产品，并立即召回、销毁库存侵权产品。 请求判令被告二立即停止许诺销售、

销售侵犯原告享有的名称为“左旋奥硝唑在制备抗厌氧菌感染药物中的应用”（专利号为

ZL2005100684789、ZL2005100835172）的发明专利权的产品，并立即召回、销毁库存侵

权产品。请求判令被告一、二连带承担原告经济损失并承担惩罚性赔偿共计人民币2,000,

000元（大写：贰佰万圆整）。 请求判令被告一、二连带承担前期维权成本人民币54,980.18

元（大写：伍万肆仟玖佰捌拾圆壹角捌分）。 请求判令被告二删除其网站、微信公众号侵权

产品宣传介绍。 请求判令被告一、被告二在其网站、微信公众号首页显著位置连续一个月

刊登声明，以消除影响。 请求判令被告一注销其侵权产品药品批准文号。 请求判令被告一

撤销招标平台投标挂网。请求判令被告三停止销售侵犯原告享有的名称为“左旋奥硝唑在

制备抗寄生虫感染的药物中的应用”（专利号为ZL2005100835172）发明专利权的产品。

本案诉讼费由被告一、二承担。

2.�原告在两案《诉讼请求变更申请书》中对第三项诉讼请求主张变更如下：